АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011

№ 184
Об оплате труда работников муниципальных
казенных учреждений культуры, финансируемых

из бюджета Волосовского городского поселения
Во исполнение решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 21.12.2011 №  145 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что с 1 января 2012 года для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений культуры за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в размере 6 466 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов от 29.06.2011 №133 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Волосовского городского поселения».
2. Руководителям муниципальных казенных  учреждений культуры муниципального образования Волосовское городское поселение (МКУК «ГДЦ «Родник», МКУК «ВГЦБ», МКУК «Историко-краеведческий музей гор.Волосово») внести соответствующие изменения в штатные расписания муниципальных казенных  учреждений культуры.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волосовского городского поселения

А.П. Дмитравцов